
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 
Conselho de Ensino 

 

 

Ato n° 03 de 02 de março de 2023 

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas 
atribuições, 

 
 

RESOLVE: 

 

 
Art. 1°- Exonerar a servidora Leila Maria Bento, SIAPE 387073, do cargo de  secretária do 

Conselho de Ensino, CONEN. 

 
 

Art. 2°- Designar a servidora Juliana Teixeira Jesus, SIAPE 2177263, para o cargo de 

secretária do  Conselho de Ensino, CONEN. 

 

Art. 3°- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dayse Haime Pastore

Presidente do Conselho de Ensino Cefet/RJ 


		2023-03-02T15:19:31-0300
	DAYSE HAIME PASTORE:07669997770




